[image: image2.jpg]yn3enenas

9 g
g =
e o ynekima ynerina
OB = | [
e @ - 2 pator
BB 22 R Bk 3501 3
2000 H 5
3
ynCossrcran

e

sTiie

BK67

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2018                              с. Каратузское                                              № 660-п
О временном изменении схем движения муниципального и межмуниципального автобусных маршрутов Каратузского района
В связи с капитальным ремонтом водопроводной сети по ул. Ленина и ул. Советская, с. Черемушка от ВК 62-2 до ВК 67, руководствуясь п. 6 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 11 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 26-28 Устава муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схемы движения автобусных маршрутов №104 «с. Каратузское – д. Верхний Суэтук», №613 «с. Каратузское – п. Шушенское», по ул. Ленина в с. Черемушка определив следующий путь следования:

Ул. Ленина – пер. Почтовый – ул. Зеленая – ул. Ленина
Изменить движение автобусов по новой схеме 26 июля 2018 года.
2. Информацию о временном изменении схемы движения муниципального автобусного маршрута №104 «с. Каратузское – д. Верхний Суэтук» и межмуниципального автобусного маршрута №613 «с. Каратузское – п. Шушенское»,   довести до населения Каратузского района путём размещения на официальном сайте администрации Каратузского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.karatuzraion.ru. и в газете «Знамя труда» Каратузского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день его подписания.
Глава района                                                                                        К.А. Тюнин

	Утверждена постановлением администрации Каратузского района от 25.07.2018 № 660-п

Схема объезда

[image: image1.png]

Начальник эксплуатации

Каратузского филиала ГП КК «П»________________  И.П. Власов